L. autoritatē discernēdi r̄ po-  
tentia ligandi r̄ soluendi licet  
multi nō habeat sciam debi-  
ta r̄ ecōuerso. Mlti em̄ sacer-  
dotes habent sciam q̄ n̄ h̄nt  
autoritatē discernēdi. scđi q̄  
dem sine pctō. s̄z p̄mi cū pctō  
suo si h̄z p̄curarēt. als si inui-  
ti ponerent excusati sūt si p̄/  
posuerūt impedimentū n̄ se  
audit. Mun⁹. i. officiū iudi-  
candi necessariū est. r̄ p̄t ad h̄  
compelli. scz ad officiū iudi-  
candiz ad platoz carens scia  
r̄ tūc nō peccat sicut i religio-  
nib⁹ p̄suetū est fieri. Et q̄d dt  
Grego. q̄ si indignus est nō  
debet obedire. r̄ si dignus d̄z  
obedire. intelligendum est d̄  
illo q̄ h̄z defectus q̄ sūt iuris.  
vici⁹ irregulatitatis. r̄ tūc nō  
d̄z obedire nisi ab eo p̄ dispē-  
sationem moueat. als tenet  
religiosus obedire. alioquin  
q̄libet religiosus bonus q̄ re-  
putaret se indignū refugret.  
r̄ sic soli indigni p̄mouerent  
r̄ ponerentur. Qui vo nō co-  
act⁹ s̄z sp̄ote accipit p̄tētē s̄ue  
platōis. s̄ue audiēdi cōfessio-  
nes nō h̄n̄ sufficiētē sciam  
peccat. Sed q̄ inuit⁹ r̄ coac-  
tus nō accipit s̄z suscipit non  
peccat. Un̄ sine pctō ab iſcio  
haberi r̄ suscipi p̄t. s̄z accipi

nō p̄t p̄tāl indicādi sine p̄ctō  
Hec p̄c. Si iñi eo cēt tāta iñ  
rātia q̄ oīno inep̄t̄ cēt. q̄ n̄  
etiā scit q̄ Tho. et Alb. dicūt  
sup̄. credo q̄ non excusareſ a  
peccato. etiā si ex obedientia  
iniuncta poneret se ad id ad  
quod omnino inep̄t̄us est cū  
periculo animarum.  
¶ An ḡfessor teneat scire an  
p̄ctā in cōfessione audita sint  
mortalia vel venigalia. S. iij.

T̄p̄ aut̄fessor teneat  
v̄ scire de oīb̄ q̄ sibi di-  
cūt̄ in ḡfessiōe an sint  
mortalia vel venigalia. ¶ Hē/  
ric⁹ in quolibet sic r̄ndendo  
distinguit. Peccata sūt iñ du-  
pli genere. Quedā sūt p̄ctā  
q̄ phibita. q̄ si n̄ esset phibi-  
ta noū essent p̄ctā. vt sūt oīa  
que sunt de iure positivo. vt  
audire missā die dñico. semel  
in āno ḡfiteri et cōicari. et hu-  
iūsmōi. Extra tenetur q̄libz  
cōfessor scire. nisi habeat cāz  
r̄onabile q̄ cū excusat. vt si for-  
te t̄p̄ phibitōis erat in era lō  
ginqua vel in carcere. Ellia se  
peccata nō q̄ ab homine p-  
hibita. sed de natura sui ma-  
la sunt etiā si nō phibeant. et  
hoz q̄dam sunt capitalia. vt  
superbia luxuria et c. H̄eniz  
sunt q̄si elementa et p̄ncipia q̄

de necessitate quēlibz ḡfesso/  
rē scire optet. ¶ Quedā v̄o se  
p̄ctā q̄ sūt sp̄es p̄ctōz capita-  
liū. vt illa q̄ recipiūt hoz p̄di-  
catiōz vt fornicatiō et ebrietas  
et h̄mōi. Fornicatio vero lui/  
xuria q̄dam est. et ebrietas q̄/  
dam gula. Et hoz p̄ctōz spe-  
cies q̄dā sūt q̄ ip̄ortat maluz  
et suba sui ac̄t̄. eo q̄ statī no/  
miata habeat ānerū malū m-  
vt fornicatio et talib̄ et cō/  
fessor scire tenet v̄t̄ sint mor-  
talia vel nō. vel vēialia. Que-  
dā v̄o et suba sui ac̄t̄ n̄ h̄n̄t et  
formitatē. Et ex libidine faciēte  
sicut cogscere vxorē p̄priā n̄ ē  
p̄ctim et se. t̄m poss̄ q̄s uxorē  
cū tanta libidine cognoscere  
q̄ eēt p̄ctim mortale. vt si eam  
cognosceret si etiā n̄ eēt uxorē  
et de talib̄ nō optet q̄ cō/  
fessor sciat v̄t̄ sint mortalia  
vel vēialia. q̄ n̄ diffitēre frēq̄n-  
ter scire opt̄. Alia s̄t p̄ctā q̄ se  
filie p̄ctōz capitalium. vt illa  
p̄ctā q̄ fines t̄minant et or-  
dinat ad fines capitaliū. sicut  
dol⁹ et ac̄q̄satio rei iniuste. et et  
talib̄ p̄ctis frēq̄n̄ opiniones  
sūt ḡrie inter doctores. et et  
talib̄ non tenetur simplex cura-  
tus non ordinarius scire v̄t̄  
sint mortalia vel nō. Curat⁹  
et ordiari⁹ v̄t̄ ep̄s et archiep̄s